“

「勺 言

遠藤 公嗣様

金額:    ¥26250o

2014年 11月 3日

布隕会社秦り||

| . .|

|||||‖ || ||〔 京′
|:

口
”

2旦 426

ス2F

下記の通り 御納品 申し上げます。

||:|.1 013-i3264-2780

11~ヽ 1ヽ : 03-i3264-1020

銀行日座 みずほ銀行九段支店 普通1010077

名義 : イ丁限会社 泰川堂書店
11:便 振誉100120-4-27635

■―ヽ ,Iで,il i   shinsclldOC)10rest.Oci〕 ne Jp

ポスター 中華航空KK L+k Y262,500

小計 2ヽ62,500

2ヽ62.50()

No.様
ア

ク
〉ｎ

＼
＼

′

ι

ノ

／

′

′

‐

領  収  証 多 ′́オ

氏ιレ11庶
＼

// 月

zd 2,/-cc)
一ギЙ「鵜になγK

し

'
日 上記正に領収いたしました

〒101-0051東京都千代口区沖口神保町2-3
岩波書店アネツクス2藩

有限会社秦川堂書店
TEL 03-3264-2780 FAX 03-3264-1020

☆

但 ク

ノ

'`年
訳内

税抜金額

胚 ③消費税額等( %)

コクヨ ウケ‐55

墨
灘
縄

一
鷹
章

つ

●

一
く

↑

［
蜜
ｆ

ョ
≦
；
二
〓
工
一」
一黎
三

〓
一
器

〓
ぶ
二

１ヽ
１

て
Ｌ

ご
【一嘔
りＥ
■５
Ｌ
、

く
“
一＞

一〓
）一
一
●
く
一〓
〓
一
一二
〓
ヽ
”
〓
´

一
一Ｃ
一∝
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
一
Ｃ
Ｃ
く

つ
籠
０
祀

）
Ｄ
ｒ
ｔ
ｔ
【集
栄
ｔ
ｅ
理
に

ヽ
３
ヽ
二
宅
ｔ
（■

ヽ
′ミ
９
増
藪
「
ド
Ｌ

Ｏ
一
〓
」

一〓
∽
〇
】

〇
〇
暉
ぃ軽
Φ
銀
汁
　　　　一一覇工・‐。・・．佃

８
手^
二
ヽ
≫

．２
３

．
く
辱

輌

一

ＸＸ
、ヽＸ
Ｘ

一

ヽ
ヽ

，
‐ヽ
い‐　一

一

．こ
一
く
、
一
ヽ
一Ｋ

二

、■
）

二^
α
く
０

一
聖
豪
一検
一十
一
一一
“
Ｌ

一ヽ

（）
一

，

一

ｒ〓
，

一

一
ポ

（ヽ
凶
ヽ
一警

一
（
Ｓ
凶
≦

，

一
細
く
一貯
警

二
〓
〓
〓
ミ

〓
３

〓
ｔ

Ｆ
輩
稲
Ｌ
ヽ

Ｉ
Ｚ

」
Ｏ
Ｃ
く

（（〓
）
一
８
う
Ｘ
受
楽
Ｘ
Ｘ
×
受
Ｘ
Ｘ

Ｔ
出
肛
係

Ｃ

ヽ

Ｃ

Ｃ

（
）

、ｉ

二
二

、‥

Ｉ

経

器

く
｝

一
一
］〓
一
一̈
一
一５
ヽ
一
一ヽ
守
一

〓
く
〓

一
二
〓
〓
一
ヽ
ψ

（）う
一■
一
ｏ
ｏ
（一
つ
彗
つ
ヽ
ｏ
２

．
２
〓

Ｆ
期

一
一一

（二
ヽ
一
ヽ
■
一
ｒ
一

（」［（一。一（一（（